Comissão Permanente de Licitação – CPL 02

AVISO DE SUSPENSÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 – COMPRASGOV nº 90002/2025

A Prefeitura Municipal de Rio Branco, torna público a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº

002/2025, cujo o objeto é a contratação de empresa especializada em serviços Técnicos de

Consultoria de Valores Mobiliários no âmbito de Investimentos e Estudo de ALM (ASSET

LIABILITY MANEGEMENT), com plataforma online voltada à RPPS – (Regime Próprio de

Previdência Social), para atender as demandas do Instituto de Previdência do Município de Rio

Branco – RBPREV, elencado no sítio eletrônico: www.gov.br/compras, SIASG Nº 980139 ID:

90002/2025, em virtude de alterações de edital devido a pedidos de esclarecimento e/ou impugnação.

Rio Branco – Acre, 28 de fevereiro de 2025.

ERICK SILVA DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Gestão Administrativa

http://www.gov.br/compras

		2025-02-28T14:31:47-0300